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INGRESO PERSONAL LABORAL FIJO 2017-2018
Consulta valoracion méritos definitivos, personas preseleccionadas
y asignacion destinos




ACCESO CONSULTA MERITOS DEFINITIVOS, PERSONAS PRESELECCIONADAS
Y ASIGNACION DE DESTINOS

El campo NIF/NIE tiene que estar
@ Correos Ingreso Personal Laboral Fijo compuesto de 8 digitos mas la letra.
Si tiene menos de 8 digitos es
necesario completarlo con ceros

Consulta por DNI/NIE/NIUE
delante.

Documento de identidad

Contrasefia

Si recuerdas la contrasena que
utilizaste al realizar la solicitud,
introducela. Si no, pincha en el enlace
para crear una nueva.

Recordar Contrasefia

pMA(?‘

® 2020 - Correos

¢Quién puede acceder a la consulta de valoracion de méritos y asignacion de destinos?

/ Las personas presentadas que superan la nota minima prevista y quieren consultar tanto la valoracién de sus méritos como los resultados de su pruebas

/ Las personas que no han superado la nota minima pero quieren consultar la valoracién de su prueba.

® No se han introducido los datos de acceso correctamente o existe un error en los mismos. Menere e pagma e =

® La persona no se presenté a la prueba.
_-I.—L NIF NO REGISTRADO O NO PRESENTADO PRUEBAS.

Q) La persona no retine alguno de los requisitos previstos en la convocatoria.

© La persona no participa en la convocatoria



VISTA VALORACION MERITOS DEFINITIVOS, PERSONAS PRESELECCIONADAS Y

ASIGNACION DE DESTINOS

Prueba examen (numero aciertos)

Reparto Agente f Clasificacion

Atencién al cliente

Aciertos

62
69

Méritos Atencion al cliente

Antigtiedad Total
Antigliedad Puesto
Bolsa de empleo

Total Méritos/Puesto

Destino Asignado

Provincia:

Puesto trabajo:
Puntuacién examen:
Puntuacion meritos:
Puntuacién total:

Namero orden:

Atencion al cliente

Atencion al cliente

Total Atencién al cliente

Alava

Puntuacién

15,909

2,64
1,200

4,12

15,960

Atencion al cliente (tiempo parcial)

15,909
15,960
31,869

6

Estado
NO SUPERA
SUPERA

Titulacion (solo Atencion cliente)

Cliente y la cadena de valor
Portfolio de productos

Curso de Pagueteria

Excel basico personal operativo
Digitalizacion Il

Técnicas de venta |

Fecha Examen
19/01/2020
19/01/2020

0,00

1,60
1,60
1,50

La pantalla muestra el detalle
del resultado de las pruebas y
la valoracién de méritos.

Ademas aquellas personas

preseleccionadas veran los

datos del puesto de trabajo
asignado.



GESTION DE INCORPORACIONES Y CONTRATACION

ELECCION PUESTO DE TRABAJO, DOCUMENTOS Y CONTRATACION

¢ Cuando? Las personas preseleccionadas seran citadas para la eleccion de puesto de trabajo, por las
Unidades de Recursos Humanos entre los dias 15 y 19 de junio, excepto en Madrid y Cataluia donde la
eleccion se realizara entre los dias 15 y 24 de junio.

¢Qué documentos hay que presentar el dia de la citacion?

- Certificado médico oficial (modelo normalizado) de compatibilidad con el desempefio de las
funciones de los puestos de trabajo asignados.

- Gestion de EPIs y formacion preventiva: antes de iniciar la actividad laboral las
personas preseleccionadas dispondran de los EPIs y de la formacion requerida para cada
puesto de trabajo.

- Documentacion gestion contrato: DNI, Seguridad Social, Titulaciones y Permisos
(original y copia), datos bancarios, declaracion de circunstancias personales IRPF.

Nota: el detalle de la informacion se encuentra en en la Nota de gestion de incorporaciones en esta misma pagina.

La incorporacion efectiva a los puestos de trabajo se efectuara el 1 de julio de 2020.






